
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 157 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  

i § 8 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok Nr XIII/99/2019 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok NR XIII/99/2019 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu: 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 25 400,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 25 000,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

     

852   Pomoc społeczna 400,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 400,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 25 400,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 25 000,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

     



 2 

852   Pomoc społeczna 400,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 400,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  400,00 

  

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 40 000,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 

     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 40 000,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


